Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад общеразвивающего вида №84»

ПРИКАЗ

от 20.01.2023                                                                                           № 7/1

О создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения ФОП ДО

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнении  приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022  № 1028

«Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного

образования», приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об

организации работы по внедрению федеральной образовательной программы

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных

организациях муниципального образования город Краснодар 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу по переходу на федеральную

образовательную программу дошкольного образования в следующем составе:

Руководитель рабочей группы - Улоян И.А заведующий ДОО;

     Члены рабочей группы:

     -заместитель заведующего Коновалова С.А.;

     -старший воспитатель Морозова А.В.;

-музыкальный руководитель - Босовикова Е.А.;

-инструктор по физической культуре – Шершнева Е.В.;

     -воспитатель Бугаева О.В.;

2. Утвердить план-график внедрения федеральной образовательной
программы дошкольного образования (далее – ФОП ДО) в МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 84» согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Рабочей группе:

 выполнить мероприятия согласно плану-графику, утвержденному
пунктом 2 настоящего приказа;

 привлекать при необходимости иных работников МБДОУ МО
г.Краснодар «Детский сад № 84»  для выполнения мероприятий
плана-графика, утвержденного пунктом 2 настоящего приказа;

 проводить совещания, консультации и другие действия для
выполнения мероприятий плана-графика, утвержденного пунктом 2
настоящего приказа.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

МО г.Краснодар «Детский сад №84»                                   _______И.А.Улоян

		2023-06-29T13:35:38+0300
	Улоян Илона Александровна